2025 年厦门银行莆田分行建设工程图审、消

防检测等项目成交结果公示

厦门银行莆田分行关于 2025 年厦门银行莆田分行建设

工程所涉图审、消防检测等项目的采购工作，已按既定程序

顺利完成，现将本次采购成交结果公示如下：

一、项目名称：2025 年厦门银行莆田分行建设工程所涉

图审、消防检测等项目

二、采购方：厦门银行莆田分行

三、采购方式：竞争性磋商

四、中选供应商：

＊施工图审：福建武夷山城乡施工图审有限公司

＊设计复核：中科华创国际工程设计顾问集团有限公司

龙岩分公司

＊工程材料检测：福建省永正工程质量检测有限公司

＊消防检测：福建人和消防科技有限公司

＊室内空气治理：莆田市闽康达环保科技有限公司

厦门银行莆田分行谨向所有参与本次采购活动的供应

商表示衷心的感谢！